Salvo plenarie jure et titulo ipsorum Prioris et conventus ac successorum suorum

petendi habendi et levandi predictum integrum redditum quatuor solidatarum

de mesuagio predicto cum pertinenciis post finem termini quadraginta annorum

singulis annis ad terminos predictos imperpetuum • Dantes et concedentes pre-

dicti Johannes Alexander et Willelmus pro se heredibus et assignatis suis pre-

dictis Priori et conventui et successoribus suis plenam tenore presencium potes-

lEiSH ARCH. soc. lo. G tatem
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tatem distringendi in mesuagio predicto cum pertinenciis pro duobus solidis

predictarum quatuor solidatarura durantibus quadi-agiuta annis predictis • quo-

cienscumque dicti duo solidi in parte vel in toto a retro fuerint non soluti ad

aliquem terminum terminorum predictorum • et districtiones secum abducendi et

retinendi quousque sibi de dictis duobus solidis una cum an'eragiis eorum sibi

plenarie fuerlt satisfactum.

Dantes eciam predicti Johannes Alexander et Willelmus pro se heredibus

et assignatis suis prefatis Priori et conventui ac successoribus et assignatis suis

plcnam tenore presencium potestatem post predictos quadraginta annos plenarie

completos distringendi in predicto mesuagio cum pertinenciis • pro predictis qua-

tuor solidatis redditus quocienscunque dictus redditus quatuor solidatarum a

retro fuerit non solutus ad aliquem terminum terminorum predictorum et dis-

trictiones secum abducendi et retinendi quousque sibi de illo redditu una cum
arreragiis ejusdem plenarie fuerit satisfactum • [In cujus rei testimonium parti]

hujus indenture penes dictos Priorem et conventum resedenti prefati Johannes

Alexander et Willelmus sigilla sua apposuerunt. Datum in festo Pasche anno

regni regis Henrici sexti quinto et anno Domini millesimo quadringintesimo

vicesimo quinto.

XXXIX.

IBt supratiicto tcnemcnto.

HEC dividenda testatur quod Prior et conventus ecclesie Omnium Sancto-

rum juxta Dublin remiserunt et relaxaverunt Roberto Haysbourne civi

Dublin omnia arreragia • quatuor videlicet solidorum anniu redditus exeuncium
de quodam tenemento in parochia Sancti Nicholai in vico qui dicitur Rochel-

stret de toto termino transacto usque ad festum Pasche anno Domini millesimo

ccc vicesimo quinto quodquidem tenementum continet in longitudine a via

regia ex parte australi quinquies viginti et quindecim pedes usque ad terram

dicti Roberti ex parte aquilonali • in latitudine vero viginti et novem pedes a

terra Roberti de Wylby ex parte orientali usque ad terram Sancti Johannis ex
occidentali.

Ita quod predicti Prior et conventus et successores sui de predicto Roberto
heredibus et assignatis suis ad quorumcumque manus devenerit • a supradicto

festo
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fosto Pasclic quatuor solidos argcnti ad duos annl terminos dc eodem tcnemento

annuatim percipiant Imperpetuum • medietatem videlicet in omni fcsto Pasclie

et aliam medietatem in omni festo Sancti Michaelis.

Et liccat prcdictis Priori ct conventui et successoribus suis predictum tcne-

mentum ex quacvimque parte voluerint pro predicto redditu libere quociens a

retro fuerit distringere et districtiones usque ad plenam dicti redditus solucionem

retinere. In cujus rei testimonium huic dividende sigilla parcium alternatim

sunt appensa. Datum Dublin in vigilia Pasclie anno supradicto.

XL.

Wt tcnemento m alto faico in paroc!)ia Sbancti ^uljoeni.

HEC est convencio facta inter Priorem et conventum domus Omnium Sanc-

torum juxta Dublin ex parte una et Rogerum Colraan civem Dublin ex

altera • videlicet quod predicti Prior et conventus unanimi assensu et consensu

tocius capituli sui concesserunt et tradiderunt dicto Rogero totum redditum cum

pertinenciis provenientem de quadam placea terre cum pertinenciis in civitate

Dublin in parocliia Sancti Audoeni • quequidem placea terre jacet in latitudine

inter tenementumHenriciMareclial ex parte orientali et tenementumipsiusRogeri

ex parte occidentali • et extendit se in longitudine ab Alto vico civitatis predicte

ex parte australi usque ad tenementum dicti Henrici Mareclial ex parte aquilo-

nali • habendum et tenendum totum predictum redditum cum pertinenciis suis

dicto Rogero lieredibus et assignatis suis de predictis Priore et conventu et

eorum successoribus ad terminum centum et decem annorum proxime sequen-

cium plenarie completorum et amplius • incipiente termino in festo Sancti Marci

evangeliste anno Domini millesimo ccc quarto adeo integre et plenarie sicut

dicti Prior et conventus aut predecessores sui eundem redditum habuerunt vel

habere debuerunt.

Reddendo inde annuatim dictis Priori et conventui et eorum successoribus

idem Rogerus et heredes sui vel assignati quolibet anno primorum decern anno-

rum dimidiam marcam argenti ad festum natalis Domini et quolibet anno sub-

sequenti decem solidos • medietatem ad festum natalis Domini et alteram medie-

tatem ad festum Nativitatis Sancti Johannis baptiste pro cunctis rebus.

G 2 Et
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Et prctcrca dicti Prior ct conventus concesserunt pro se et successoribus

suis prefato Rogero heredibus et assignatis suls pro quadam summa argenti a

dicto Rowero pre manibus recepta omnia arreragia dicti redditus que a retro

fuerint die confectionis presentis scripti.

Dicti autera Prior et conventus et successores sui predictum redditum cum

arreraoiis ejusdem redditus dicto Rogero heredibus et assignatis suis usque ad

linem predicti termini et amplius pro predicto redditu ipsis et successoribus

annuatim inde solvendo ut predictum est contra omnes gentes quantum in eis

est warentizabunt acquietabunt et defendent. In cujus rei testimonium sigillum

commune dictorum Prioris et conventus et sigillum predicti Rogeri huic scripto

bipartito alternatim apponuntur. Hiis testibus • Gallrido de Mortoun tunc

raajore Dublin • Johanne Cadewely et Edwardo Colet tunc prepositis • Henrico

Marechal • Roberto de Wileby • Rogero de Asshebourne • Johanne Decer •

Johanne Serjaunt • Thoma de Conventria • Willelmo Sampson de Callan • Ro-

berto de Ruytoun et aliis. Datura in capitulo predicto in crastino Sancti Marcii

EvangeUste anno supradicto.

XLI

Be xtWtn in bico cocorum in parocjbia ^ancti ^utiocni.

PLacita coram Willelmo Douce majore Stephano de Mora et Willelmo de

Mareschal ballivis civitatis Dublin die Lune proximo post festum Sancti

jVIartini anno regni regis Edwardi filii regis Edwardi sextodecimo. Assisa

vcnit recognicionis si Andreas Row et Johanna uxor ejus injuste et sine judicio

frisce per suam friscam forciam dissei[siv]eruntfratremWillelmumPriorem eccle-

sie Omnium Sanctorum juxta Dublin de libero tenemento suo in Dublin infia

annum &c. • videlicet de duobus solidatis redditus cum pertinenciis exeuntis de

quodam tenemento ipsius Andree in vico coquorum in parochia Sancti Audoeni

in eadem villa.

Et unde predictus Prior queritur quod cum districtus in tenemento predicto

pro redditu suo predicto idem Andreas de predicta destrictione ipsum Priorem

minus juste deforciavit &c. Et petit inde assisam &c. Et predictus Andreas

venit et bene cognovit quod reddet ei singulis annis predictos duos solidatos

redditus exeuntis de predicto tenemento ut premittitur • nee potest dicere quin

deforciavit
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deforclavit predictum Prlorem de districtione sua prcdicta prout Idem Pnor
asscrit &c. Ideo consideratum est quod predictus [Prior] recuperet seisinara

suam de predictls duobus solidatis reddltus cum pertinenciis versus predictum

Andream per recognicionem suam predictam &c. Et predictus Andreas com-
mittitur prisone quia recognovit disselsinam &c. quousque &c. postea remittitur

prisona &c. Et predictus Andreas invenit plegios de misericordia &c.

XLIL

Wt xttHiitw in bico 35tttrantn'.

SCiant presentes et futuri quod Ego Philippus de Duraliam dedi concessi et

hac presenti carta mea confirmavi Deo et beate Marie et ecclesie Omnium
Sanctorum juxta Dublin pro salute anime mee et Elene uxoris mee et anteces-

sorum et successorum meorum quadraginta duos denarios de reddltu imperpe-

tuum • ad sustentacionem vini sacrificii prefate ecclesie Omnium Sanctorum -

scilicet de terra quam Adam de Wolbeter tenet in vico Berterani.

Ego predictus Philippus et lieredes mei dictum redditum dicte ecclesie

imperpetuum sustinebimus ad duos terminos anni percipiendos • videlicet me-

dietatem ad natale Domini et aliam medietatem ad festum Sancti Johannis.

Ego vero predictus Philippus et heredes mei dictum redditum predicte ecclesie

Omnium Sanctorum contra omnes homines et feminas warentizabimus. Et ut

hec mea donacio et concessio futuris temporibus firma et inconcussa permaneat

presentem cartam mei sigilli munimine corroboravi. Hiis testibus • Johanne li

Waret tunc majore Dublin • Ricardo Pel et Philippe Libel • Johanne Cantoun •

Willelmo le Graunt • Johanne de la Pulle et aliis.

XLIII.

IBt xttiHitn extra nobam portam prope eccksiam ^ancti ^jotiawnts-

HEC dividenda testatur quod Prior et conventus ecclesie Omnium Sancto-

rum juxta Dublin remiserunt et relaxaverunt Johanni le Whyt de Bor-

huntestoun et Marione uxori ejus omnia arreragia redditus quinque solidorum

per
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per annum a retro cxistencia de toto tempore transacto usque ad Pascha anno

Domini millesimo ccc vicesimo quinto • de quadam placea terrc cum pertinen-

ciis collaterallter jaccnte ex parte occidentali domus hospitalis Sancti Joliannis

extra novam portam Dublin in vico Sancti Thome in parocliia Sancti Katerine.

Remiserunt eciam et relaxaverunt predictis Johanni et Marione de predicto

redditu medietatem a festo predicto usque ad finem septem annorum proximo

sequencium plcne complendorum. Reddendo inde annuatim dictis Priori et

conventui duos solidos et vi. denarios argenti ad duos terminos anni • videlicet

medietatem ad Pasca et aliam medietatem ad festum Sancti Micliaelis.

Et finitis predictis septem annis predictus redditus quinque solidorum singulis

annis prefatis Priori et conventui et eorum successoribus integre imperpetuum

revertatur. Et predicti Johannes et Mariona pro se et heredibus suis concesse-

runt quod si sufBcientes districtiones ibidem inveniri non poterunt tunc bene

licebit dictis Priori et conventui et eorum successoribus aliud tenementum eorum

collaterale ingredi et ibidem distringere et districtiones retinere usque ad plenam

dicti redditus solucionem. In cujus rei testimonium huic dividende sigilla

parcium alternatim sunt appensa. Datum Dublin in vigilia Pasclie anno supra-

dicto.

XLIV.

Be xbi. benarii's in parocfitc ^ancti ?^aterinf.

SCiant presentes et futuri quod ego T. de Camera et Elena de Tantona sjDonsa

mea dedimus concessimus et liac presenti carta nostra confirraavimus pro

salute animarum nostrarum antecessorum et successorum nostrorum Deo et

beate Marie et domui Omnium Sanctorum juxta Dublin et canonicis ibidem

Deo servientibus • in puram et perpetuam elemosinam sexdecim denarios annul

redditus ad vinum sacrificii recipiendos in suburbio Dublin in parocliia sancte

Katerine de quadam terra in parte australi regie vie • quequidem terra jacet

inter terram que fuit Henrici Russel in parte orientali et terram que fuit Thome
Armigeri in parte occidentali • recipiendos ad duos anni terminos scilicet medie-

tatem ad Pascha et aliam medietatem ad festum Sancti Michaelis.

Et nos vero predicti T. de Camera et Elena de Tantona et heredes nostri

prefatos sexdecim denarios annul redditus antedicte domui et canonicis contra

omnes
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omncs homines et icminas warcntizabimus impcrpetuuin. Et ut hec nostra

donacio et concessio robur firmitatis optineat imperpetuum presentem cartam

sigillorum nostrorum impressione firmiter roboravimus. Hiis tcstibus • Petro

Habraham tunc majore Dublin • Simonc Unrede etVinccncio Tabernario tunc

prepossitis Dublin • Ricardo Olof • Rogero Russel • Elia Burel et multis aliis.

XLV.

Wt i\ solfijatis in catrtm parocj^ia.

UNiversis sancte matris ecclesie filiis ad quos presens scriptum pervenerit

Meylerus de Cursun salutem eternam in Domino. Noverit universitas

vestra me pietatis divine intuitu et pro salute anime mee et uxoris mee et om-

nium antecessorum meorum Deo et ecclesie Omnium Sanctorum juxta Dublin

et canonicis ibidem Deo servientibus • in puram et perpetuam elemosinam red-

ditum duorum solidorum dedisse percipiendorura de Philippo Nugent pistore et

lieredibus suis de tenemento meo quod de me et heredibus meis tenet predictus

Philippus et heredes sui in magno vico extra novam portam Dublin • videlicet

de terra ilia proxima ex parte occidentali viculo qui tendit de magno vico usque

ad vicum figulorum ab opposite ecclesie Sancti Thome que terra fuit de tene-

mento Ade le Savener.

Et ut hec mea donacio imperpetuum robur optineat firmitatis presentem

paginam sigilli mei impressione roboravi. Hiis testibus • Roberto Pollard tunc

majore Dublin • R. decano Sancti Patricii • G, de Turvilla archidiacono Dub-

lin • magistro Thoma de Cravilla cancellario Sancti Patricii Dublin • Edwardo

de Palmero • Willelmo le Bas et multis aliis.

XLVI.

In mtitm paroc^ia.

UNiversis Christi fidelibus presens scriptum visuris vel audituris Margeria

et Matilda filie Ricardi Col salutem in Domino. Noveritis nos donasse

remississe et qiiietum clamasse Priori et conventui Omnium Sanctorum Dublin
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in puram et perpetuam elcmosinam omne jus nostrum quod habuimus vel habere

potuimus vel quod de cetero habere poterimus in terris et redditibus qui fuerint'

Walteri filii Gerardi Pahueri extra novam portam Dublin in sinistra parte qua

itur versus sanctum Thomam • queqiudem terre et redditus nos jure hereditario

contingere debebant tenendas et habendas dictas terras una cum redditibus pre-

dictis • predictis Priori et conventui de nobis et heredibus nostris libere quiete

plenarie et integre bene et pacitice.

Reddendo inde anniiatim nobis vel heredibus nostris dimidiam libram cimmi

ad festum Sancti Michaelis vel unum denarium argenti pro omni servicio exac-

tione et dcmanda et rebus cunctis. Et pro hac nostra donacione et quieta cla-

macione dederunt nobis dicti Prior et conventus tres marcas argenti et duos

cranocos fruraenti • et ad banc nostram donacionem et quietam clamacionem

dictis Priori et conventui factam firmiter pro nobis et heredibus nostris sine dolo

imperpetuum tenendam • nos dictis Priori et conventui fide media juramento

nostro prestito omnia bona nostra mobilia et immobilla presencia et futura

perquesita et perquirenda subicientes • nos nichilhominus jurisdictioni domini

Dublin archiepiscopi vel ejus archidiacono vel eorum officialibus qui pro loco

et tempore fuerint • quod possint nos et heredes nostros nostro per censuras

ecclesiasticas compellere si necesse fuerit ad dictam donacionem et quietam

clamacionem in perpetuum observandam • si ausu temerario contra predictam

donacionem et quietam clamacionem nostram aliquo casu contingente venire

presumpserimus.

Nos vero et heredes nostri dictas terras et redditus prout predicitur dictis

Priori et conventui plenarie contra omnes homines et feminas warentizabimus

imperpetuum per servicium predictum. Et ut hec nostra donacio et quieta

clamacio futuris temporibus robur optineat firmitatis presenti scripto sigilla

nostra apposuimus. Hiis testibus • Philippo de Dureham tunc majcre Dublin •

Philippe filio Stephani • Elia Burel tunc prepositis • Henrico de Exonia • Wil-

lelmo de Flamstede • Willelmo clerico • Randidpho Baunco • Ricardo Pel • Rogero

Olof • Waltero Spiciario • Johanne Poincel Simone le Porter • Hitha dele de

Klonerdin • Henrico clerico scriptore hujus carte et aliis.

XLvn.
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XLVII.

Be i\ solitrts in mngno bico ([\io itur usque IBtBlmaijnam.

UNivcrsis Cliristi fidelibus presentera paginam inspecturis vel auditurls

Alexander anacliorita Sancti Clementis juxta Dublin salutcm eternam in

Domino. Vestra noverit universitas me divine caritatis intuitu et pro redemp-

cione et salute anime mee et animarum sororis mee Margarete patrum et matrum

et omnium benefactormn nostrorum necnon et parentum nostrorum et omnium

fideKum defunctorum dedisse Priori Omnium Sanctorum et canonicis ibidem

Deo servientibus duos solidos redditus in puram et perpetuam elemosinam

annuatim percipiendos • in magno vico qui tendit versus Kylmaynam de terra

que jacet inter terram Ade le Savener ex una parte et terram que [fuit] Ricardi

filii Roberti Canuti ex altera •'scilicet duodecim denarios ad Pascham et duodecim

denarios ad festmn Sancti Michaelis. Et ut futuris temporibus hec mea donacio

robur firmitatis et stabilitatis optineat presenti scripto munimen sigilli mei appo-

sui, Hiis testibus • R. decano Sancti Patricii Dublin • G. de Turbivill arclii-

diacano Dublin • masfistro Tlioma de Cravilla cancellario Sancti Patricii Dublin •

Roberto Pollard tunc majore Dublin • Edwardo Palmero • Willelmo le Bas et

multis aliis.

XLVIII.

^lacita pro toUm coram majore Bublin.

PLacita coram Roberto de Notingliam majore Roberto le Woder et Roberto

Meones ballivis Dublin termino Natalis Domini anno regni regis Edwardi

filii regis Edwardi duodecimo. Assisa venit recognicionis si Willelmus filius

Willelmi de Atliy Robertus Rowe et Alicia uxor ejus per suam friscam forciam

injuste et sine judicio disseisierunt fratrem Gilbertum Priorem ecclesie Omnium

Sanctorum Dublin de libero tenemento suo in suburbio Dublin. Et unde que-

ritur quod disseisierunt eum de duabus acris terre cum pertinenciis in le Croc-

kerestrete in parocliia Sancti Jacobi die sabbati proximo ante festum exaltacionis

sancte crucis ultimo preteritum. Et predicti Willelmus Robertus et Alicia

veniunt et Robertus et Alicia nicliil clamant in predicto tenemento nisi firmam

ad voluntatem predicti Willelmi. Quiquidem Willelmus et similiter predictus

IRISH ARCH. soc. 10. H Prior
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Prior petunt liccnciara concordandi ct habent. Et predictus Prior pro licencia

concordandi perpl: predictorum Willelmi et Roberti qui solvere debent • Et

est Concordia talis quod predictus Willelmus cognovit predictum tenementum

esse jus Prioris ct ecclesie sue predicte et ilia ei reddidit in eadem curia • Et

pi-o hac Concordia et reddicione predictus Prior remisit predictoWillelmo dampna

que occasione disseisine sustinuit • Et similiter concessit quod predictus Robertus

Rowe liabcat vesturam dimidie acre terre nunc de fi-umento seminate in eodem

tenemento • Ita quod ad proximum terminum consuetum solvat inde redditum

pro porcione debitum ct ulterius dc terra ilia se non introraittat.

Liber iste continet sexaginta quinque folia tarn scripta quam non scripta

anno Domini 1553 quonmi quinquaginta novCm sunt scripta.

XLIX.

(Tnrta Bcrmicii Itcgis Hagtnic lie ^Salptiotnnl cum ftominibus sufs facta

©mnibus Sanctis.

IN nomine sancte et individue Trinitatis patris et filii et spiritus sancti • Ego
Diarmicius Rex Lageniensium pro Dei amore et anime raee salute donavi

et tradidi spirituali patri et confessori meo Edano Lugwdensi episcopo ad opus

canonicorum ecclesie filie Zole et successorum eorvim terram quandam que dici-

tur Balidubgaill cum hominibus suis • scilicet Melisu Macfeilecan cum filiis et

nepotibus suis liberos et absolutos a procuracione et expedicione mea et omnium
in regimineLagenie etDublinne mihi succedenciuminperpetuam elemosinam cum
legitimis et antiquis terminis et omnibus aliis ad eandem villam peitinentibus.

Lide omnibus Lageniensibus et Dubliniensibus presentibus ct futiuis mando
ct firmiter precipio ut predicto Episcopo et canonicis suis et eorum successcribus

in prefata ecclesia servientibus prenominatam ten-am habendam et possidendam

in perpetuum cum omni libertate sine aliqua decimarum exactione in pace et

lionore sicut melius et honorabilius aliquod collegium canonicorum vel mona-
chorum in Hibemia regiam elemosinam habent quiete dimittant et eum et

antedictam ecclesiam cum omnibus hominibus terris et possessionibus suis manu-
teneant et ab orani injuria defendant.

Et
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Et ut hcc mca clonacio apud postcros rata ct llrma permancat cam sigillo

meo signavi. Tcstibus • L. Dublin arclilcpiscopo • Kinad episcopo et Edcnigmo

abbate de Glendalacha • Enna filio mco • Felano Macfeolani • D. Macgilla Col-

moc • Ethmarchac ct Aralt filiis Coriaill • G. Macffunnar et aliis midtis.

®arta l(e ^SnljitiofajijI tt 23aUytollan.

OMnibus Christi fidelibus presens scriptum inspecturis vel audituris Almau-

ricus de Hofda salutem in Domino. Noverit universitas vestra me pro

salute anime mee et Jolianne uxoris mee successorum et anteccssorum meorum

concessisse et confirmasse ccclesie Omnium Sanctorum juxta Dublin et canonicis

ibidem Deo servientibus et successoribus eorum in perpetuum totam terram que

dicitur Balidugil et Balikeligan quam iidem canonici habent ex dono Regum

antiquorum Hiberniensium cum omnibus pertinenciis suis in qua dixi me jus

habere • in puram et perpetuarn elemosinam liabendam et tenendam sicut aliqua

elemosina liberius et melius potest teneri et liaberi ab omni exactione seculari.

Quare volo quod iidem canonici eandem terram teneant et per easdem metas

per quas cam tempore confectionis liujus carte tenebant possideant in pace libere

quiete integre plenarie pacifice honorifice in omnibus libertatibus et liberis con-

suetudinibus ad liberam elemosinam pertinentibus. Et quoniam nullum bonum
irremuneratum R. tunc temporis Prior illius ecclesie et ejusdem conventus me
A. et J. uxorem meam in fraternitatem dicte ecclesie susceperunt participes ora-

tionum sufFragiorum et omnium bonorum que in eadem ecclesia fieri poterunt

imperpetuum • necnon et animas successorum et predecessorum nostrorum. Nos

autem in potestate nostra libera voluntate spontanea omni juri in dicta terra nobis

et heredibus nostris competenti renunciamus. Et ne super hoc per processum

temporis ahcui possit devenire in dubium • presens scriptum sigilli mei munimine

feci communiri. Hiis testibus specialiter ad hoc convocatis • domino R. Priore

Sancte Trinitatis • domino G. de Turvill archidiacono Dublin • magistro T.

cancellario Sancti Patricii • domino Philippo de Nugent • domino Hugone de

Esthamur • domino Reginaldo Talebothe • Almaurico de Nugent • Nicholao de

Nugent et aliis.

H 2 LI.
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LI.

IBt lite mota ct finita inter ^riorcm et CTonbcntum C^mnium Sanctorum ex

una parte et iE. tiominum tie It^outi) ex altera circa manerium tie 23alptiotoj}l.

UNiversis has literas visuris vel audituris Nicliolaus de Houete miles salvitem

in Domino. Cum lis mota fuisset dudum inter me petentem super ma-

nerium de Balydowel cum suis pertinenciis ex una parte et Priorem et con-

ventum ecclesie Omnium Sanctonmi juxta Dublin ex altera. Et ego omne jus

et clamiimi quod in eodem manerio liabui vel habere potui cum suis pertinenciis

pro me et heredibus meis eisdem Priori et conventui et ecclesie Omnium Sanc-

torum predicte in perpetuum remiserim • memorati Prior et conventus pro

eadem remissione et quieta clamacione et pro bono pacis quadi-aginta marcas

sterlingorum michi concesserunt • quasquidem quadraginta marcas me recepisse

a predictis Priore et conventu et de hiis pacatum me teneo universitati notum

i'acio vestre et de hiis quadraginta marcis eisdem Priori et conventui pro me et

heredibus meis quietiim clamo in perpetuum • Ita quod de dicto manerio cum

suis pertinenciis nee de predictis quadraginta marcis allquid exigere vel vendi-

care non poterimus in perpetuum. In cujus rei testimonium presentes literas

eisdem Priori et conventui fieri feci patentes. Datum in octabis Sancte Trinita-

tis anno regni regis Henrici filli regis Johannis quinquagesimo quarto.

LII.

Be eotjem.

PAteat universis per presentes me Lucam le Waleys recepisse de Priore et

conventu domus Omnium Sanctorum juxta Dublin viginti et quatuor

marcas argenti pro fine facto super convencione manerii de Balydoyl • unde pla-

citum motum fuit inter me et ipsos coram Justiciariis de Banco Dublin de qui-

bus viginti quatuor marcis fateor me esse plene pacatum et ipsos Priorem et

conventum quietos clamo et acquieto per presentes. In cujus rei testimonium

presentibus sigillum meum apposui. Datum Dubhn iiij. Idus Februarii anno

regni regis Edwardi filii regis Edwardi duodecimo.

LIII.
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LIII.

Conccssio ct tionncfo (luovuntram ^trborum.

SCiant presentes [et] futuri quod ego Ricardus de Pheypo dedi concessi et

quiete clamavi et hac present! carta mea confirmavi pro anima mea ante-

cessorum et si;ccessorum meorum in puram et perpetuam elemosinam Priori et

conventui Omnium Sanctorvim juxta Dublin • Reginaldum Mackelegan • Cristi-

num Mackelegan • Murdach Mackelegan • Gillesman Mackelegan cum tota

nacione sua de Balydugyl cum serviciis suis cum exitu suo et progenie ab ea

nacione processa et processura et quicquid in ea juris liabui vel habere potui.

Ita quod nee ego dictus Ricardus et heredes mei super dicta nacione et serviciis

ejus de cetero nidlam habeamus exactionem vel calumpniam. Ego autem Ri-

cardus et heredes mei dictam donacionem concessionem et quietam clamacionem

dicte domui Omnium Sanctorum et canonicis ibidem Deo servientibus contra

oranes homines et feminas in perpetuum warentizabimus. Et ut hec mea dona-

cio concessio quieta clamacio et carte mee confirmacio robur inconcussum obti-

neant presentem cartam sigilli mei impressione roboravi. Hiis testibus • domino

Stephano tunc abbate Sancte Marie juxta Dublin • domino Philippe Priore

Sancte Trinitatis Dublin - domino Meylero de Cursun • domino Almarico de

Houeth • domino Simone Murdach • Willelmo Cumin • Henrico Tyrol • Petro

de Culoc et multis aliis.

LIV.

(2Darta tic particula ttxxt apub Bunfeerng.

SCiant tam presentes quam futuri quod ego Johannes Latimer pro divine pie-

tatis intuitu et pro salute anlme mee et uxoris mee et patris mei et matris

mee et animarum antecessorum meorum et successorum meorum dediet concessi

et hac present! carta mea confirmavi Deo et ecclesie Omnium Sanctorum juxta

Dublin • et canonicis ibidem Deo servientibus terram de qua fuit contencio inter

dictos canonicos ex una parte et me ex altera parte • scilicet terram illam que

vocatur Inchenehaven et jacet inter Duncharni et aquam que vocatur Schike-

loth • et totum jus meum et partem meam ad me expectantem cum corpore meo •

. .
tenendam
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tenendam et habcndam in puram liberam ct pcrpetuam elemosinam libere et

quiete pacifice et integre cum omnibus libertatibus et liberis consuetudinibus

ad liberam elemosinam pertinentibus. Ut autem liec mea donacio et concessio

rata permaneat et inconcussa presens scriptum apposicione sigilli mei roboravi.

Hiis testibus R. Priore Sancte Trinitatis • Waltero decano • Alexandre de Tur-

beviU • Alexandre sellatore • Ricardo janitore et multis aliis.

LY.

Wt prato tit Bcnturfe.

HEC est convencio facta inter Thurstanum fiKum Vincencii de la Strande

ex ima parte et Priorem et conventum ecclesie Omnium Sanctorum

juxta Dublin ex altera parte • scilicet quod dictus Thurstanus concessit et per

banc convencionem confirmavit Deo et ecclesie Omnii;m Sanctorum et canonicis

ibidem Deo servientibus omne jus quod liabuit vel habere debuit in prato de

Kenturk pro salute anime sue et dicti Vincencii patris sui et Elene matris sue

et antecessorum et successorum suorum • habendum et tenendum eisdem sepe-

dicte domus canonicis inperpetuum in puram et perpetuam elemosinam • Salvo

quod dicti canonici dicto Thurstano vel heredibus suis persolvant annuatim

\inum par calcarium vel quatuor denarios in termino Pasche pro omni exactione

vexacione et demanda sicut in dicti Vincentii carta continetur dominum Petrum

bone memorie Ossorie episcopum dicto Vincencio persolvisse.

Quod si a solucione predictorum calcarium dicti canonici per annum cessa-

verint dictus Thurstanus vel heredes ejus predictum pratum intrabmit et libere

possidebunt solvendo annuatim predictis canonicis duos solidos argenti. Et ut

hec concessio et hujus convencionis confirmacio in presenciarum rata permaneat

et in posterum inconcussa habeatur predicti canonici parti cyrograffi predicti

Thurstani sigiUum suum apposuerunt • et idem Thurstanvis j)arti cyrograffi pre-

dictorum canonicorum sigillum suum apposuit • hec convencio facta fuit anno

coronacionis Henrici tercii regis Anglie quintodecimo • luna cm'rente per xvii.

litera c. mutata de d. propter bisextum.

LVI.
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LVI.

Be coticm.

UNiversis presens scriptum inspecturis Petrus Dei gracia Ossoriensis episco-

piis eternam in Domino salutem. Novcrit universitas vestra nos divini

amoris intuitu cledisse concessisse et liac presenti carta nostra confirmasse Deo

et ecclesie Omnium Sanctorum juxta Dublin et canonicis ibidem Deo servienti-

bus porcionem nostram prati de Kenturk extra Dublin • Salvo jure heredum

Vincencii et salvis decem solidis argenti quos Willelmo de Rumesye annuatim

quoad vixerit in duobus anni terminis persolvent • medietatem videlicet in Pascha

et aliam medietatem in festo Sancti Micliaelis. Et ut hec nostra donacio rata

sit et stabilis earn presentis script! testimonio et sigilli nostri apposicione robo-

ravimus. Hiis testibus • domino R. Priore Sancte Trinitatis • maaristro G. can-

cellario Sancti Patricii . domino G. tunc arcliidiacono Dublin • magistro W. de

Wintonia • W. de Villa Colomanni et aliis.

LVII.

3©c [turbaria] fuxta Jpfinglas.

UNiversis sancte matris ecclesie filiis ad quos presens scriptum pervenerit

dominus Remundus Lamboc miles salutem eternam in Domino. Ad vestre

universitatis noticiam volumus pervenire nos Deo et beate Marie et ecclesie

Omnium Sanctorum juxta Dublin et canonicis ibidem Deo servientibus pro

salute anime mee et anime Alicie Bret uxoris mee et animabus patris et matris

mee et antecessorum et successorum meorum dedisse et concessisse in puram et

perpetuam elemosinam usumfructum turbariarum mearum in tenemento meo
juxta Fynglas. Ita scilicet quod dicti canonici libere sine omni contradictione

et impedimento habeant et fodeant de dictis turbariis nostris annuatim turbas

ad sufficienciam omnium domorum fratrum. Ego vero predictus R. et heredes

mei dictis canonicis banc elemosinam nostram contra omnes homines et feminas

warentizabimus. Et ut hec nostra donacio et concessio rata et inconcussa per-

maneat in posterum presens scriptum sigilli nostri impressione corroboravimus.

Hiis

5^

Hiis tcstibus • domino G. archidiacono Dublin • Benedicto canonico Sancti Pa-

tricii • Benedicto clerico camerario domini regis in Hibernia Jordano Locard •

Simone Murdach • magistro Simone et multis aliis.

LVIII.

Hclnxacio rctibitus carte supraproximc.

UNiversis sancte matris ecclesie filiis ad quos prcsentes litere pervenerint

Mabilia filia Reymundi Labaiinc relicta Rogeri de Mesyntona salutem

in Domino. Noverit universitas vestra me in legitima viduitate mea dedisse

concessisse et qniete relaxasse Priori et conventui domus Omnium Sanctorum

juxta Dublin dimidiam marcam anuui redditus quam michi dicti Prior et con-

ventus solvere consuevenmt de qua eciam dimidia marca in libero maritagio

dictus Reymimdus pater meus me et heredes meos feofavit • habendam et tenen-

dam sibi et successoribus suis de me et beredibus meis libere quiete pacifice et

honorifice cum homagiis escaetis et omnibus libertatibus et liberis consuetudini-

bus micbi et heredibus meis pertinentibus. Ita quod nee ego nee heredes mei

nee aliquis nomine nostro aliquid juris vel clamii exigere habere seu vendicare

in dicta dimidia marca annui redditus cum pertinenciis de cetero poterimus.

Ego vero dicta Mabilia et heredes mei dictis Priori et conventui et eorum suc-

cessoribus dictam dimidiam marcam cum suis pertinenciis contra omnes homines

et feminas warantizabimus. In cujus rei testimonium presentes literas sigilli

mei impressione duxi roborandas. Datum Dublin die Jovis proxima ante fes-

tum Sanctorum Tiburcii et Valeriani anno re<;^ni regis Edwardi tercio-decimo.

LIX.

Be coticm utibitu rclaxacio.

OMnibus Christi fidelibus has literas visuris vel audituris Johanna filia Rey-

mundi Labaunc salutem in Domino. Novcritis me concessisse omnino

remisisse et quietum clamasse Priori et conventui domus Omnium Sanctorum

juxta Dublin [et] eorum successoribus totum jus et clamium si quod habui vel in

posterum
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postemm aliquo modo habere potero in dimidia raarca annul redditus proveniente

de terra que vocatur Hanethanrey • quamquidem dimidiam marcam dictus Rey-

mundus pater mens Mabilie filie sue et heredibus suis in libero maritagio dedit

et incartavit ct quam eandem dimidiam marcam eadem Mabilia eisdem Priori

et conventui et eorum successoribus concessit et in perpetuum remisit. Ita quod

nee ego nee aliquis nomine meo aliquid juris inde habere exigere sive vendicare

de cetero poterimus. In cujus rei testimonium presentibus literis sigillum meum
apposui. Datum Dublin die Jovis proxima ante festum sanctorum Tiburtii et

Valeriani anno regni regis Edwardi tercio decimo.

LX.

Carta sn solfijatarum m tcncmcnto Ue Castrofenoc.

SCiant presentes et futuri quod ego Galfridus de Tryvers miles dedi concessi

et hac presenti carta mea confirmavi Priori et conventui ecclesie Omnium
Sanctorum juxta Dublin et eorum successoribus ecclesie sue predicte sex soli-

datas et octo denariatas redditus cum pertinenciis in Aglythonreye in tene-

mento de Castelknok • quas Mabilia filia Reymundi Labank que fuit vixor Roo-eri

de Mesuntoim quondam dedit prefatis Priori et conventui ecclesie predicte •

habendas et tenendas predictis Priori et conventui et eorum successoribus et

ecclesie sue predicte quiete de omnibus serviciis exactionibus et demandis secu-

laribus.

Ego vero predictus Galfridus de Tryvers et heredes mei predictas sex soli-

datas et octo denariatas redditus predicti cum pertinenciis prefatis Priori et con-

ventui et eorum successoribus contra omnes gentes warentizabimus et defendemus

in perpetuum. In cujus rei testimonium presenti carte mee sigillum meum
apposui. Datum Dublin die Martis in festo Sancti Barnabe apostoli anno regni

regis Edwardi filii regis Edwardi septimo.

IRISH ARCH. SOC. lO. I LXI.
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LXI.

dTarta ccrtc tcrre in Bulmcllan.

SGiant prescntes ct futuri quod ego Gilbcrtus Speccrus filius Walter! de

Brectenham consensu et assensu Johanne uxoris mee dedi concessi et hac

present! carta mea confirmavi Priori Omnium Sanctormn juxta Dublin et cano-

nicis ibidem Deo servientibus • totam terrani meam quam habui vel habere

potui vel quod niichi accidere poterit in Kyhnellan cum omnibus ad dictam

terram pertinentibus • habendam et tenendam eisdem et successoribus suis de

me et lieredibus meis in perpetuum libere quiete solute integre pacifice in tene-

mentis in edificiis in pratis in pascuis in moris in mariscis et in omnibus aliis

locis et omnibus asiamentis ad dictam terram pertinentibus. Reddendo inde

annuatim michi et lieredibus meis ipse et successores sui unam libram cumini ad

pascha pro omni servicio et secular! demanda • salvo servicio forinseco.

Pro liac autem donacione concessione et carte confirmacione dedervint miclii

diet! Prior et conventus vigint! marcas argent! pre manibus in

Et ut hec mea donacio concessio et carte confirmacio robur firmitatis obtineat

sio-illum meum liuic scripto apposui. Hiis testibus • domino Hugone de Estham •

Willelmo le Frenneys • W. Pilate • Rogero de IMesintoun • Stepliano de Enes-

wel • Bertrando de la Feld • Waltero de Fubley • Willelmo de Rath • Ricardo

Serjaunt • Radulplio Serjaunt Johanne filio Bartholomei • Petro de Culak et

aliis.

LXII.

Bonacio l^ugonis ^grH ti£ lE^u^i^citan.

SGiant presentes et futuii quod ego Hugo Tyrell filius Ricard! Tyrell concessi

et hoc present! scripto confirmavi pro me et lieredibus meis intuitu pietatis

pro salute anime mee antecessorum et successorum meorum Priori et conventui

Omnium Sanctorum Dublin et successoribus eorum • totam donacionem terre de

Kylmellan quam eis dedit Gilbertus Specerus filius Walter! de Brectlienliam •

habendam et tenendam eisdem cum omnibus pcrtinenciis suis libere quiete

solute juxta formam feofFamenti quam diet! Prior ct conventus a dicto Gilberto

inde
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iudc habcnt • facicndo indc miclil ct licrcdibus meis scrvicium forinsccum cum
venerit juxta quod dictus Gilbertus ct successorcs sui f'acerc consueverunt.

Et quod quicti sint ct rclaxati de communibus sectis curie mee dc Castelcnok

nisi fuerit per cfForciamentum curie predicte aut quod litere regie fuerint in

eadem curia terminande ct tunc in cadem curia accedant aut per se aut per inter-

positam personam attornatum eorum. Pro liac autem concessione et carte mee
confirmacione dederunt micbi dicti Prior et conventus duas marcas argenti.

Et ut hec mea concessio et carte confirmacio robur firmitatis optineat sigil-

lum meum huic scripto apposui. Hiis testibus • dominfe Hugone de Estliam •

Willelmo de Frenys • Ricardo Tyrell • Willebno Bostard • Stepbano de Enes-

well • Rogero de Mesintoun • Willebno de Ratli juniore • Petro de Culak • Jo-

hanne de Ardinc • Ricardo Serjaunt • Radulplio Serjaunt • Radulpbo de Sancta

Trinitate • Ricardo clerico et aliis.

LXIII.

Concortria Ire sccta curtc tit ©astrolinoc, kt,

UNiversis sancte matris ecclesie filiis ad quos presentes litere pervenerint •

Hugo Tyrell filius Ricardi Tyrell dominus de Castrocnok salutem in

Domino • Cum contencio mota esset inter me ex una parte et Priorem et con-

ventum domus Omnium Sanctorum juxta Dublin ex altera parte super quadam

secta curie michi et heredibus meis facienda ad curiam meam de Castrocnok de

terra de Kylmellan • videlicet in cfForciamentum predicte curie mee vel cum
breve regium fuerit in eadem curia determinandum. Volo et concede pro salute

anime mee Leticie uxoris mee antecessorum et successorum meorum quod pre-

dicti Prior et conventus et eorum successorcs babeant et teneant predictam ter-

ram de Kylmellan cum pertinenciis suis quietam ab omnimoda secta curie

summonicionibus attliacbiamentis et cunctis rebus ad me vel heredes meos vel

assignatos meos de predicta terra exeuntibus • excepta personali transgressione

michi et heredibus meis per predictos Priorem et conventum et eorum successorcs

illata. Salvo tantum forinsico servicio quod ad tantum terre pertinet cum eve-

nerit.

Ita tamen quod nee ego nee heredes vel assignati mei aliquid juris vel clamii

in predicta secta summonicionibus vel attliacbiamentis predicte terre de Kylme-

12 Ian
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Ian spcctantibus poterimus exigcre vel vendicare in perpetuum. In cujus rei

testimonium presentibus Uteris sigillum meum apposui. Hiis testibus • domino

Roberto Bagod tvmc Justiciario de Banco • Thonia de Hysham vicecomite Dub-

lin • W. de Bristoll tunc niajore Dublin • domino Ada Petit • domino Wlfrano

Bernale • Geraldo Tyrell • Willelnio Petit • Willelmo Balygodman • Jolianne

Wodelok • Nicholao Skybras • Johanne Abbot • Bertrando Abbot • Simone Pas-

selewe et aliis. Datum Dublin in festo Apostolorum Simonis et Jude anno regni

regis Edwardi sexto decimo.

LXIV.

Wt iii\. acris in iitylmcUan.

SCiant presentes et futuri quod ego Willelraus fdius Bartholomei de assensu et

consensu uxoris mee Agnetis et heredum meorum dedi concessi et hoc pre-

senti carta mea confinnavi Priori et conventui Omnitmi Sanctorum juxta Dublin

et eorum succcssoribus quandam porcionem terre mee in Kylmelan • scilicet

quatuor acras proximo jacentes sanctuario dictorum Prioris et conventus versus

occidentem que extendunt in longum juxta viam usque ad terram Reginald!

Serjaunt • tenendas et habendas sibi et succcssoribus suis integre et plenarie de

me et heredibus meis • reddendo annuatim ipsi et successores sui michi et here-

dibus meis unam libram cumini vel precium ad Pasca pro omni exactione secu-

lari et demanda ad dictam terram pertinente.

Et pro liac mea donacione et coUacione recepi tres marcas argenti et dimi-

diam a prefatis Priore et conventu in urgentissimis meis agendis. Ego autem

WiUelmus etberedes mei prenominatas quatuor acras warentizabimus sepedictis

Priori et conventui et succcssoribus suis contra omnes homines et feminas. Et

ut in posterum mea donacio et concessio robur optineat firmitatis presenti scrip-

ture sigillum meum apposui. Hiis testibus • W. de Feypo Johanne Wodeloc •

Philippo de Rad • Nicholao de Lakono • Nicholao abbate W. Bosard • Radul-

pho Seijaunt • Ricardo Serjaunt • Simone clcrico et aliis.

LXV.
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LXV.

Ws communi pastura ct una acra in BtilmcUan.

SGiant presentes et futuri quod ego Willelmus filius Bartholomei dedi con-

cessi et hac mea present! carta confirmavi Deo beate Marie et canonicis

Omnium Sanctorum juxta Dublin • pro salute anime mee et Agnetis uxoris mee

et antecessorum et successorum meorum in puram et perpetuam elemosinam •

comuniam pasture mee terre que jacet versus occidentem a terra dictorum

canonicorum usque ad ingressum ville mee et unam acram terre mee que se

extendit a dicta pastura versus villam Reginaldi Serjaunt sitam inter quatuor

acras quas dicti canonici emerunt de me ex una parte et terram meam ex altera •

tenendas et habendas sibi et successoribus suis de me et successoribus meis libere

et quiete plenarie et integre in puram et perpetuam elemosinam.

Ego vero Willelmus et successores mei predictam comuniam et terram

contra omnes homines et feminas dictis canonicis et successoribus suis warenti-

zabimus. Et ut liec mea donacio futuris temporibus teneat et valeat presens

scriptum impressione sigilli mei dignum duxi roborandum. Hiis testibus • do-

mino Henrico de Houeth • domino Radulpho de Finogal • Radulpho Serjaunt •

Ricardo de Fineglas • Petro de Culo[c] et aliis multis.

LXVI.

Carta f^tnrici ^grcl tit litcem acrts.

UNiversis sancte matris ecclesie filiis presens scriptum inspectiuis vel audi-

turis Henricus Tyrel salutem. Vestra noverit universitas me de consensu

et assensu heredum meorum dedisse et concessisse et hac presenti carta mea

confirmasse Deo et beate Marie et ecclesie Omnium Sanctorum juxta Dublin

et canonicis ibidem divina officia pro salute anime mee et predecessorum meorum

celebrantibus • decem acras terre mee cum pertinenciis que jacent inter terram

Willelrai de Frenes ex una parte et terram Ricardi Ruffi ex altera • terram

dictorum canonicorum contingentes in puram et perpetuam elemosinam dicte

ecclesie et canonicis supradictis permansuras liberas et quietas ab omni exactione

scculari
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seculari. Salvo rcdditu domini feudi de dimidia marca argenti reddenda a

dictis canonicis domino feudi duobus terminis anni • scilicet medietatem ad in-

vencionem Sanctc Crucis et dimidietatem ad festurn Sancti Micliaelis.

Et lit hec mea donacio et concessio rata et firma futims temporibus perma-

neat presens scriptum sigilli mei impressione feci communiri. Hiis testibus •

Hugone Tyrol Willclmo Feypo • Hugone de P2stara • Willelmo de Frenes •

Alano filio Willelmi • Willelmo Bertlielemeb • Philippe de Rad • Ricardo Ruffo.

LXVII.

(JTarta tiuoJJECcm acrarum in ^iilmcllan.

SCiant presentes et futuri quod ego Thomas Foyll assensu. et consensu Matil-

dis filie Bartholomei clerici uxoris mee dedi concessi et hac presenti carta mea
confirmavi Priori et conventui Omnium Sanctorum Dubhn • duodecim acras

terre mee in territorio de Kylmellan in piiram et perpetuam elemosinam • ita

perambulatas et mensuratas sicut eas umquam melius plenius et liberius aliquo

tempore habui.

Habendas et tenendas eisdeni libere quiete solute integre cum omnibus liber-

tatibus et liberis consuetudinibus ad dictam terram pertinentibus • Et ego Tho-

mas et heredes mei dictas duodecim acras terre cum omnibus pertinenciis suis

dictis Priori et conventui contra omnes homines defendemus et vp^arentizabimus

in perpetuum. Ut autem mea donacio concessio et carte confirmacio robur

firmitatis optineant sigillum meum huic scripto apposui. Hiis testibus • Wil-

lelmo Bostard • Galfrido Bostard • Willelmo de Rath juniore • Stephano Edrich •

Waltero Fublee • Willelmo RufTo • Bartholomeo Mestaylle • Radulpho Serjaunt •

Ricardo Serjaimt • Rogero Serjaunt et aliis.

LXVIII.

JBt ci'stitm.

SCiant presentes et futuri quod ego Matildis filia Bartholomei clerici in legi-

tima viduitate mea concessi et hac presenti [carta] mea confirmavi Priori

et conventui Omnium Sanctorum juxta Dublin • duodecem acras terre cum perti-

nenciis
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nenciis suis in tencmcnto de Kylracllan in puram ct perpctuam clemosinam •

ita perambulatas ct mensuratas sicut eas umquam melius plenius ct liberius in

aliquo tempore tenui liabendas ct tcncndas dc me ct heredibus nicis sibi et

successoribus suis libere quiete intcgrc et plenarie pacifice et honorifice cum

omnibus libcrtatibus et liberis consuetudinibus ad prcdictas acras pertinentibus.

Ego vcro Matildis ct beredes mei dictas acras cum carum pertinenciis sicut

predictum est prefatis Priori et conventui contra omnes homines et feminas in

perpetuum plenarie warentizabimus. Et ut liec mea concessio et presentis carte

confirmacio perpetue firmitatis robur optineant presentem cartam sigilli mei

impressione roboravi. Hiis testibus • Willelmo Bossard • Galfrido Bossard •

Willelmo de Rath juniore • Stephano Edrich • Waltero Fublee • Nicholao Ab-

bot • Gilberto le Specer • magistro Radulpho de Strigoil clerico qui banc cartam

composuit et aliis.

LXIX.

"Bt una acta prope ccclesiam tit ©logran.

UNiversis sancte matris ecclesie filiis ad quos presens scriptum pervenerit

Ricardus Ruffi salutem in Domino. Ad universitatis vestre noticiam volo

pervenire me divine pietatis et caritatis intuitu de consensu et assensu heredum

meorum dedisse et concessisse Deo et ecclesie Omnium Sanctorum juxta Dublin

et canonicis ibidem Deo servientibus . pro salute anime mee antecessorum et

successorum meorum in puram et perpetuam clemosinam • uniun acram terre

mee proximam ecclesie de Cloyran versus aquilonem.

Et ut hec mea donacio et concessio rata et firma in perpetuum permaneat

dictis ecclesie et canonicis present! scripto sigillum meum dignum duxi appo-

nendum. Hiis testibus • Willelmo Feypo • Ingernaldo Bossard • Willelmo de

Frenes • Waltero de Fuble • Willelmo Berthelemeb et multis aliis.

LXX.
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LXX.

\lBt solucionc qumquE solitrorum.]

UNiversis Christi fidclibus ad quorum noticiam presentes litere pervenerint

Bertramus de la Feld salutem in Domino • Ad universitatis vestre noti-

ciam volo pervenire me pro me et heredibus meis teneri in perpetuum domui

Omnium Sanctorum juxta Dublin ad solucionem quinque solidorum argenti

annuatim solvendorum ad duos anni tenninos • medietatem scilicet infra Pente-

costen ct aliam medietatem ad festum Omnium Sanctorum pro terra quadam in

tenemento meo qi;am de predicta domo teneo miclii et heredibus meis • quam-

quidem terram Margeria de Sarnesfeld dedit predicte domui Omnium Sanctorum

in perpetuam elemosinam.

Et ad banc solucionem terminis statutis sine ulteriori dilacione faciendam

presenti scripto me et heredes meos in perpetuum obligo corporali prestito Sacra-

mento. Volo eciam nicliilhominus et concedo pro me et heredibus meis quod

si in solucione alicujus termini ego vel heredes mei cessaverimus • quod sine

qualibet contradictione liceat canonicis predicte domus namia quecumque in

predicto tenemento meo fuerint inventa capere et nullo obstante obstaculo ad

grangiam suam de Balycongglan ducere et retinere donee de predicto redditu

eis fuerit plene satisfactum. In cujus rei testimonium ^^I'csentes literas sigillo

meo sigillatas predicte domui feci patentes. Datum in crastino Sancti Dionisii

anno regni regis Henrici quadragesimo.

LXXI.

'Bt solucionc unius Mhxt cere aputi ©urtiuf.

UNiversis Christi fidelibus ad quorum noticiam presentes litere pervenerint

Bertramus de la Fold salutem in domino. Ad universitatis vestre noticiam

volo pervenire me pro me et heredes meos teneri singulis annis ad solucionem

unius libre cere solvendam annuatim in vigilia Omnium Sanctorum domui Om-
nium Sanctorum juxta Dublin • unacum quinque solidis solvendis sicut in

instrumcnto a me super hoc confecto continetur • pro quadam terra in tenemento

meo
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mco quam Margcria dc Samesfelcl declit predicte domui Omnium Sanctorum in

perpetuam clemosinam.

Et ad lianc solucioncm predicto termino sine ultcriori dilacione apud predic-

tam domum Omnium Sanctorvim Dublin faciendam oblige me et heredes meos

presenti scripto in perpetuum. Volo eciam et concedo quod canonici predicte

domus Omnium Sanctorum qui pro tempore fuerint me et heredes meos per

predictvim tenementum si necesse fuerit compellere possint ad predicti redditus

annui solucionem. In cujus rei testimonium sigillo meo presentes literas sigil-

latas predicte domui feci patentes.

LXXII.

(Suicta damacio ^Joj^annis SSSoUeloli £t tie SSlarlia efustifm %ttti% curiarum

tt tcgali scrbicio.

PAteat vmiversis presens scriptum inspecturis vel audituris quod nos frater

Nigellus Prior domus Omnium Sanctorum juxta Dublin et ejusdem loci

conventus assensu et consensu tocius capituli nostri concessimus remisimu.s et

quietum clamavimus Johanni Wodeloc maritagiiun ejusdem quod ad nos perti-

nere dinoscitur de jure • eo quod de nobis tenet terrara in villa qiie vocatur

Wyllamhystoun in tenemento de Castrocnok • habendum et possidendum dictum

maritagfium cum acciderit sibi et heredibus suis de nobis et successoribus nostris

pro homagio et servicio suo et heredum suorum nobis et successoribus nostris

in perpetuum impendendis.

Ita quod nos nee successores nostri aliquid juris vel clamii in predicto mari-

tagio ipsius Joliannis vel heredum suorum in posterum exigere vel possidere

debeamus. Salvis nobis et successoribus nostris warda inde proveniente curiarum

sectis et regali servicio. In cujus rei testimonium huic scripto bipartite sigilla

parcium sunt appensa. Hiis testibus • Jordano Locard • Nicholao de Houeth •

Henrico le Low militibus • Andrea Tyrel • Petro de Arderne • Willelmo de

Abbe et aliis.

IRISH ARCH. SOC. lO. K LXXIII.
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LXXIII.

Be tiucibus libris cert lie 33ossarl3.

SCiant presentes et futuri quod ego Willelmus Bussard filius Angelardi Bus-

sard dedi concessi et hac present! carta mea confirmavi Deo et beate Marie

et domui Omnium Sanctorum juxta Dublin et canonicis ibidem Deo servienti-

bus duas libras cere annuatim • videlicet unam librain percipiendam ad festum

purificacionis beate Marie et aliam ad festum Sancti Michaelis. Ita tamen quod

predicti canonici domus Omnium Sanctorum totum jus suum quod liabuerunt

vel habere potuerunt in bosco illo de quo contencio facta erat in tempore Ange-

lardi patris mei mihi et heredibus meis relaxabunt.

Ego vero predictus Willelmus et heredes mei predictas duas libras cere pre-

dicte domui Omnium Sanctorum ad predictos terminos in perpetuum persolvere

debemus. Et u^t liec mea donacio et concessio futuris temporibus stabilis et

inconcussa permaneat presentem cartam sigilli mei munimine roboravi. Hiis

testibus • Ricardo de Fynglas • Philippo del Ratli • Waltero de Rublei • Gal-

frido Bussard • Andrea del Rathe Cristino O Murthan et multis aliis.

LXXIV.

Be libra cere.

SCiant presentes et futuii quod ego Cuenilda filia Henrici Macgorman com-

muni consensu proborum de Ponte ex parte Midie dedi concessi et liac

present! carta confirma\T pro anima Radulph! fratris mei unam libram cere Pri-

oratui Omnium Sanctorum Dublin • annuatim percipiendam ad pasca in puram

et perpetuam elemosinam pro clamore contracto inter me et Ricardura Priorem

quondam ejusdera loci • tenendam et habendam de me et heredibus meis post

me.

Ego siquidem et heredes mei predictam libram cere dicte domui Omnium
Sanctorum Dublin warantizabimus et quod persolvatur annuatim ad pasca de

decem acris terre quas Radulphus frater mens Willelmo Culkard ante obitum

suum invadiavit. Et ut hec mea donacio et concessio in posterum rata sit et

inconcussa
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inconcussa pcrmaneat hanc cartam [impressione] sigilli mci et sigilli Simonis

Brun tunc temporis senioris consilio discretorum virorum corroboravi. Hiis

testibus • Siraonc Brun • W. cle Conac : • Hcrberto de Cestria • W. Culkard •

Ricai'do Reuelch • W. Andinoderncs • Radulpho Piro • Ricardo Capellano de

sancto Andrea • Jordano clerico qui hanc cartam scripsit et multis aliis.

LXXV.

Be Bonabrofee.

NOtum sit presentibus et futuris quod ego Walterus de Redelesford dedi

concessi et liac presenti carta mea confirmavi Deo et ecclesie Omnium
Sanctorum juxta Dublin et canonicis ibidem Deo servientibus • viginti quatuor

acras terre mee de tenemento meo in Donenahcbroch pro anima mea et Amicie

sponse mee et animabus antecessorum et successorum meorum in puram et per-

petuam dicte ecclesie canonicis elemosinam permansuras • videlicet illas viginti

quatuor acras que sunt proxime juxta viam que se extendit a villa de Donenahc-

broch versus Dublin usque ad terram civium sepedicte civitatis penes orientem.

Et dividitur terra ilia a terra dictorum civium per aquagium et extendit se

usque ad fundos hominum meorum de Donenahcbroch • habendas et optinendas

dictas viginti quatuor acras de dono meo libere pacifice quiete integre sicut ali-

qua elemosina liberius vel melius vel plenius dari potest. Ego vero et heredes

mei predictam terram predicte ecclesie et canonicis contra omnes homines waren-

tizabimus. Ut autem hec mea donacio rata perseveret in posterum et inconcussa

presens scriptum sigilli impressione mei roboravi. Hiis testibus domino R.

Priore Sancte Trinitatis • Ricardo de Cogan • Eustachio de Rupe • Johanne de

Cogan • Haket de Ridelesford • Philippo filio Ris Adam de Rupe • Willelmo

de Fronces • Roberto fiho Rolin et multis aliis.

K 2 LXXVI.
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LXXVI.

Be trtginta nobem acris aputi Bonabroi^.

SGiant presentes et futuri quod ego Walterus de Ridelesfovd de assensu et

consensu Amicie uxoris mee et heredum meorum dedi concessi et hac pre-

sent! carta mea confirmavi Priori domus Omnium Sanctorum juxta Dublin et

canonicis ibidem Deo servientibus • triginta novem acras terre mee in Donenahc-

broch que incipiunt ab aqua de Dodyr versus Dublin juxta regiam stratam citra

ampnem versus Dublin • habendas et tenendas de me et lieredibus meis sibi et

successoribus suis libere quiete pacifice ab omni seculari exactione et demanda.

Reddendo pro dicta terra annuatim mibi et lieredibus meis unam libram piperis

ad potagiiun pro omni servicio et exactione seculari.

Et si ibidem triginta novem acre non fuerint de proxima adjacenti terra

teneor adimplere ego et heredes mei dictis canonicis et Priori dicte domus suum

plenum. Et ego et heredes mei dictam terram contra omnes homines et femi-

nas warentizabimus predictis Priori et canonicis. Et ut hec mea donacio et

concessio rata et firma perpetuis temporibus pcrmaneat presens scriptum sigilli

mei munimine dignum duxi roborandum. Hiis testibus • domino Eustacio de

Rupe • Haket de Ridelesford archidiacono Dublin • Johanne Dormod • Willelmo

Albo • Hugone de Estam • Hosberto Cor et multis aliis.

LXXVII.

Be catrcm terra.

UNiversis hoc presens scriptum visuris vel audituris Robertus Bagod filius

et heres domini Roberti Bagod salutem in Domino. Cum frater Nigillus

nuper Prior domus Omnium Sanctorum juxta Dublin et ejusdem loci conyentus

dimiserint concesserint et per scriptum sigillo suo communi signatum tradide-

rmt predicto Roberto patri meo septem acras terre cum pertinenciis apud Kyl-

makergan et quadraginta acras terre cum omnibus pertinenciis suis in tenemento

de Donenalbroc • a festo Sancti Michaelis anno Domini millesimo cc octocresimo

octavo usque ad terminum quinquaginta annorum proximo sequencium pro

quadraginta
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quadraglnta solidis argcnti et una libra piperis predictis Priori et convcntui quo-

libet anno solvendis • ac de dimissione firme predicte sunt a festo Sancti Michaelis

anno Domini millcsimo cc nonagcsinio octavo quadraginta anni futuri.

Novcritis me predictum Robertum Bagod filium ct heredcm prcdicti Roberti

pro mc ct heredibus meis pro quadam pecunie summa quam Henricus de Wale-

ton clcricus die confectionis scrijJti presentis mllii dedit et solvit pre manibus

tradidisse ct concessisse eidem Henrico et lieredibus suis predictas quadraginta

acras terre cum omnibus pertinenciis suis in tenemento de Donenalbroc • tenen-

das et habcndas predicto Henrico et heredibus suis de predictis Priore et con-

ventu Omnium Sanctorum et successoribus suis ad totum terminum quadraginta

annorum predictorum sicut predictmn est futurorum libere quiete integre ple-

narie et in pace.

Reddendo inde annuatim predictis Priori et conventui et successoribus suis

predictos quadraginta solidos et predictam libram piperis • videlicet viginti soli-

dos ad pasca et viginti solidos ad festum Sancti Micliaelis et predictam libram

piperis ad Pasca pro omnibus serviciis secularibus sectis curiarum consuetudini-

bus exactionibus et demandis secularibus - prout melius et liberius continetur

in litera predictorum Prioris et conventus de communi sigillo suo predicto patri

meo de termino predicto facta quam predicto Henrico deliberavi. In cujus rei